Langleonde.
Carta predicti Nicholai de j. dimidia virgata terre facta J. de

Jevele.

Scriptum Johannis de Halle factum Nicholao de Langelonde
de terris et tenementis que habuit ex dono Willelmi de Sowi.

Litera Godefridi de Sowi facta N. de Langelonde de omni-
bus mobilibus suis in eodem.

Litera N. de Langelonde ad ponendum Johannem de Jevele

in seisinam predictorum.

Carta Godefridi de Sowi facta eidem Johanni de omnibus
terris et tenementis suis.

Carta ejusdem Johannis facta Godefrido de Sowi et M. vxori

ejus de terris et tenementis ad terminum vite.

Carta J. de Jevele facta abbati et conventui de terris et tene-

mentis q[u]ondam G. de Sowi.

* MS. “ Rat’hico.”

t In the margin by another hand, “ Pyke.”
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Convencio inter abbatem et Godefridum super excambio

redditus pro terris et tenementis predictis.

Quietaclamancia G. de Sowi de v. acris prati et pasture facta

abbati.

Litera G. de Sowi facta T. de Stokelinche ad ponendum J. de

Jevele in seisinam predictorum.

Narracio processus ante habiti.

Quietaclamancia Philippi de Columbariis facta G. de Sowi

super recognicione sexaginta solidorum.

Acquietancia dicti Philippi eidem G. facta omnium accionum.

Quietaclamancia Sibille filie G. de Sowi pro sustentacione

sua.

Quietaclamancia Johanne filie G. facta abbati super quibus-

dam accionibus et demandis.
Remissio Matildis que fuit vxor G. de Sowi omnium que

fuerunt mariti sui.

Quietaclamancia W. de Sowi facta abbati de iiij°*^- acris terre

et iiij. acris dimidia prati in eodem.
Quietaclamancia eiusdem Willelmi facta abbati omnium que

fuerunt patris sui.

Item quietaclamancia eiusdem W. omnium accionum per-

sonalium.

Item obligacio eiusdem W. c. librarum facta abbati.

Indentura inter eosdem mitigans obligacionem precedentem.
Scriptum Walteri Ode de non superonerando pasturam

domini abbatis.

Scriptum Petri de Hamme v. acrarum more redditarum
abbati.

Caucio abbatis Atheling de quadam pastura in Suth acre

facta abbati.

Carta Walteri de Schapwik de resignacione cuiusdam piscarie

in eodem manerio.
Quietaclamancia Roggeri le Tok de communa pasture in

eodem manerio.

Quietaclamancia Juliane relicte Willelmi le Tok de viij. acris

et dimidia et j. perticata pasture juxta Middillake.

Quietaclamancia domini Simonis de Monteacuto de purpres-
turis factis in parochia de Sowi.

Litera domini Willelmi de Monteacuto quod animalia nostra
non percentur sed ammoveantur sine dampno.

Quietaclamancia Willelmi filii Willelmi de ix. mesuagijs cix.

acris terre et xxx. acris dimidia prati et medietatem \_sic'] unius
acre dimidie bosci facta ecclesie.

Indentura facta contra eundem abbatem et Willelmum super
certis calumpniis.

inparcentur ’ in text.
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Scriptum eiusdem Willelmi de non exigendo vj^- marcasdum
tamen certo die de fiat sibi [s/c].

Due acquietancie de eisdem.

Quietaclamancia Willelmi le Eir de xx. acris more et alneti

datis ecclesie.

Recordacio placiti contra Matheum de Clivedone et facta

eiusdem.

Whystone.

Carta Roggeri filii Ade de dono v. acrarum pasture super

montem de Wystone.
Quietaclamancia Agnetis relicte Roggeri le Eir de tercia

parte unius placee super eundem montem.
Quietaclamancia abbatis facta Warenno de Suta villa de de-

mandis sectarum cum aliis.

Wyteleighe.

Quietaclamancia abbatis et conventus facta domine Cecilie

de Bellocampo de emend’ super vendicione pane [s/c] et cervisie

hominum de Doundene et Comptone.
Scriptum Johannis filii Edithe de Chautone de j. libra cere

annui redditus pro secta thething de Witeleighe.

Carta Ade Deneis de una libra clere pro eodem.
Litera ballivi de Witeleighe contra seipsum et pro abbate.

Brente.

Carta regis Ine de Brente.

Carta regis Edmundi facta Athelstano comiti de Brentfor-

long.

Carta Edgari regis de Bergh’ facta Wlmero ministro suo,

Scriptum Grecie de Meisi factum Roberto de la Pulle terre

sue que \_sic] habuit in Brenteknolle.

Carta Reginald! de Mere facta abbati de tenemento de la

Pulle.

Obligacio Reginald! de Mere de cirographo levandoin curia

domini regis eorundem que supra.

Recognicio Reginaldi de Mere de tenemento quod fuit J. de

Waddone in Brente.

Quietaclamancia Reginaldi de Mere facta abbati eorundem
que supra.

Carta Reginaldi de Mere facta abbati de tenementis de

Brenteknolle.

* The text has " dum tamen certo die de ccc. Solidis satisfiat.”
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Convencio indentata inter eosdem de eodem.

Litera de balliva [sic'\ de Witeleyghe revertenda si contin-

gat abbatem tenementum de Pulle amittere per judicium.

Litera Reginaldi de Mere facta H. de Langelonde ad ponen-

dum abbatem in seisinam tenementi de la Pulle.

Litera Gilberti rectoris de Est Brente de quietaclamancia

pasture de Brente Knolle.

Litera indentata inter abbatem et R. de Countevile de tota

terra sua quam habuit in Suthbrent.

Quietaclamancia eiusdem Radulphi de iiij. batellis buschie

per annum.
Quietaclamancia W. le Hine de vij. acris super Brenteknolle